
ceník
K A D E Ř N I C K É  S L U Ž B Y  

1.590,-
1.790,-
1.990,-

10g/55,-

1h/1.100,-

 od 800,-

Dámský střih samostatně
Dámský střih k úkonu
Mytí + styling samostatně

Barva  

odrost / krátké 
polodlouhé
dlouhé

*příplatek za gramáž navíc

Techniky zesvětlování 
 
jakákoliv zesvětlující technika
(balayage/melír/airtouch,..)

quickfoils (contouring)
  

od 990,-
 od 500,-
od 990,-

Součástí procesu barva/zesvětlování je mytí vlasů, foukaná a konečná úprava



ceník
Č I Š T Ě N Í  V L A S Ů  

 

Malibu C crystal gel 

Hloubkové čištění vlasů, regenerace, 
vč. foukané, střihu a stylingu
Hloubkové čištění vlasů k úkonu 
(před barvením)

*příplatek za gramáž navíc (bal)

Malibu C stahování barvy  
 
Color Discruptor + CPR
šetrné stahování barvy až o několik
odstínů, regenerace vč. foukané, 
střihu a stylingu 

*příplatek za gramáž navíc (bal)

2.090,-

790,-

5g/330,-

2.490,-

20g/450,-



ceník
R E G E N E R A C E  /  P É Č E

Rekonstrukční ošetření K18 k úkonu
(K18 peptide prep, mist a mask)

Olaplex ošetření samostatně
Olaplex ošetření k barvení
Olaplex ošetření k zesvětlování

Vyhlazující treatment  
bez produktů na domácí použití

Cellophanes - barevný lesk

krátké
polodlouhé
dlouhé 
 
*příplatek za gramáž navíc 

490,-

1.490,-
490,-

od 490,-

od 3.990,-

1.590,-
1.790,-
1.990,-

10g/55,-

Součástí procesu Cellophanes je mytí vlasů, foukaná a konečná úprava



Prodlužování vlasů

aplikace vlasové pásky
posun vlasové pásky
odstranění vlasové pásky 

*příplatek za rozčesávání 
zacuchaných vlasů 

barvení vlasových pásek (1bal/20g)

aplikace clip-in vlasů

mytí, styling prodloužených vlasů

Ceny vlasových pásek  
 
Středoevropské barvené
panenské vlasové pásky

55,-/páska
55,-/páska
30,-/páska

od 250,-

od 200,-

od 500,-

od 990,-

cena na
vyžádání

ceník
O S T A T N Í  S L U Ž B Y



ceník
M A K E - U P  &  H A I R

make-up : denní / photo / večerní 
make-up a lehký styling vlasů 

svatby 
 
svatební make-up 
svatební účes
zkouška make-up/vlasy

svatebčani 
make-up + lehký styling vlasů

svatební balíčky

make-up + účes nevěsta
vč. zkoušky 

make-up + účes svatebčani 3os.

asistence během dne 
(přelíčení, přečesání,..)

*doprava mimo salon 

1.490,-
1.990,-

1.790,-
1.790,-

 1.790,-

1.790,-

6.000,-

5.000,-

1h/990,-

20,-/km


